
演目

1 人

2 人

3 人

4 人

5 人

出演時間 合計 人

ふりがな

団体名

ふりがな

代表者名

住所

電話番号

個人名及び団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※出演者の合計数の欄は、延べ人数ではなく、実人数を記入してください。

5

1

2

15分・個人の場合は5分以内(出入の時間を含む)

出演個人
・団体

演題

    飛島ふるさとフェスタ生涯学習の部「芸能祭」出演申込書

出演者数

アナウンス原稿(出演団体・活動地域紹介や、演目の説明等アナウンスして欲しい事項があれ
ば、 簡単に記入してください)

3

4

「演題１」から「演題５」まで同じ出演者であれば、合計欄は「演題１」の数と同じになります。



※出演希望時間は御希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承下さい。

※合計15分以内
個人の場合は5分

分 分 分 分

1

2

音響(音楽再生のタイミングやその他御希望を演目ごとに記入してください。)※詳細は打ち合わせ時に確認します。

出演希望時間帯

◆合計

　　　　飛島ふるさとフェスタ生涯学習の部「芸能祭」

舞　台　関　係　調　書

：　　　　～　　　　：

団体名

3

飛島村中央公民館の備品で貸し出しして欲しいもの(別紙「演出表」に示してある備品以外の備品)

出演団体として持ち込まれる器材、道具など、あれば御記入下さい。

出演時間(内訳)

3

4

5

1

照明(色・タイミング等を演目ごとに記入してください）※詳細は打ち合わせ時に確認します。

2

4

5

◆準備時間 ◆公演時間 ◆片付け時間



参加人数 参加人数

1 4

2 5

3 6

No 名称 上限数 希望数 No 名称 上限数 希望数

1 平台　4尺×6尺 20 1 ピンマイク 2

2 平台　3尺×6尺 10 2 ワイヤレスマイク 4

3 平台　2尺×6尺 20 3 有線マイク 4

4 演台 1 4 マイクスタンド(各種) 8

5 折りたたみ式譜面台 50 5 CD再生 1

6 舞台用イス 80 6 MD再生 1

7 長机 7 カセット再生 1

8 ピアノ 1

9 指揮台 1 1 固定スポット

10 指揮譜面台 1 2 ピンスポット 2

　　　　飛島ふるさとフェスタ生涯学習の部「芸能祭」舞台演出表

団体名：

舞台設備 音響設備

演目名

場所：飛島村中央公民館ホール

照明設備

希望に応じて

演目名

□板付きで終わる

□音が消えてから

□照明を暗くする

□下手に入る

□上手に入る

□照明がついてから

□下手から出る

□上手から出る

はじまり方

□緞帳をあげてから

□板付きで始まる

□音が入ってから

① ②

③ おわり方

□緞帳を降ろす

客 席 客 席

客 席



団体名 代表者 電話番号

出演者数 世話人数 合計

No.１ 番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

人

氏　　　名 連絡先

　　　飛島ふるさとフェスタ生涯学習の部「芸能祭」出演者・世話人名簿

人 人



No.２ 番号

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

氏　　　名 連絡先


